Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mundo Novo

quinta-feira, 19 de setembro de 2019 Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mundo Novo  publica

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ADF91DC3C5DC50074E6E27814AAD006

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 099/2019 - DECRETA LUTO OFICIAL PELO FALECIMENTO DA VEREADORA NEUZA OLIVEIRA DOS SANTOS NO

MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
NOTA DE PESAR PELO FALECIMENTO DA VEREADORA NEUZA OLIVEIRA DOS SANTOS

• AVISO DE REABERTURA RDC 001/2019.

• AVISO DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2019.
AVISO DE REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019.

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ADF91DC3C5DC50074E6E27814AAD006

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Decreto

Estado da Bahia

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D726FCCEF2C87D4832A5C8A22C35FB3A

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Estado da Bahia

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
D726FCCEF2C87D4832A5C8A22C35FB3A

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Outros

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

1

Mundo Novo (BA), 19 de setembro de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

CNPJ Nº. 13.795.380/0001-40
RDC Nº. 001/2019

AVISO DE REABERTURA

O Presidente da CPL convoca os licitantes para a reabertura da sessão do n°
001/2019: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE 28 UNIDADES SANITÁRIAS (MSD – MELHORIA
SANITÁRIA DOMICILIARES) CONVENIO FUNASA 00604/2017, NO DISTRITO
DE IBIAPORÃ/GROTÃO NO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO-BA. Data de
reabertura no dia 25/09/2019 às 14:00 horas e será realizada na sala de reuniões
da COPEL na Prefeitura Municipal de Mundo Novo - Bahia, local Av. Osvaldo
Ribeiro, Nº 38, Centro, Mundo Novo – BA. Maiores informações através do tel.
(74) 3626-2101 das 08:00h às 12:00 horas.

_____________________________________
Vanuza de Freitas Freire Lopes.

Presidente da CPL

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
81E450F7D01E52092821CDAB8AD4814F

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mundo Novo
Pregão Presencial

Registro de preços para fornecimento
eventual e futuro de materiais permanentes, eletrodoméstico, eletroeletrônico conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos

Bárbara Cristina Costa de Castro. Pregoeira. Publique-se

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ADF91DC3C5DC50074E6E27814AAD006

quinta-feira, 19 de setembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mundo Novo

Av Osvaldo Ribeiro  | 38 | Centro | Mundo Novo-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1ADF91DC3C5DC50074E6E27814AAD006

		2019-09-19T16:59:02-0300